Trenngitter senkrecht verstrebt

Durdumat -Trenngitter senkrecht verstrebt gibt es in den
Ausfiihrungen fiir Kalber, Grof3vieh und Bullen. Sie werden
drehpunktseitig mittels stabilen Augenschrauben M20
aufgehangt. Die Aufhangung erméglicht ein leichtes Aus-
justieren der Gitter. Die Gitter werden kpl. verschweifdt ,mit
Augenschraubenund mitoderohne Langenausgleich geliefert.
Hangen, Verschlussaufnahme und Befestigungsmaterial sind
nicht enthalten.

Aus- Ober-/ | Senkrechte | Stababstand
filhrung Unterrohr Stabe Mitte/Mitte

Kalber

Mit Augenschrauben und Langenausgleich

1,50-2,00 m Stiick 4864
14 ..
Bullen | 1,50m 2¢ 1Y, 18 cm Kalber 2,50-3,00m Stiick 4866
1,20 m hoch
3,00-3,50m Stiick 4867
3,50-4,00m Stiick 4868
1,50-2,00 m Stiick 4451
2,00-2,50m Stiick 4452
Grof3vieh .
1,20 m hoch 2,50-3,00m Stiick 4453
3,00-3,50m Stiick 4454
3,50-4,00m Stiick 4455

Ohne Augenschrauben und Langenausgleich
1,50-2,00 m Stiick 4874

) 2,00-2,50 m Stiick 4875
12’;":?:)0*] 2,50-3,00m Stiick 4876
3,00-3,50m Stiick 4877
3,50-4,00m Stiick 4878
1,50-2,00m Stiick 4411
. 2,00-2,50 m Stiick 4472
1’%"?1‘”*?0“0'] 2,50-3,00m Stiick 4473
3,00-3,50m Stiick 4474
3,50-4,00m Stiick 4475
1,50-2,00 m Stiick 432931
2,00-2,50 m Stiick 432932
Bullen 2,50-3,00m Stiick 432933
1,50 m hoch 3,00-3,50 m Stiick 432934
3,50-4,00m Stiick 432935
4,00-4,50 m Stiick 432936
Zubehor

Bezeichnung | ME_| AN |

Trankebeckenaussparung
eingeschweift

Langenausgleich 40 cm 2 Satz 4636
fiir Trenngitter 1%" Satz 4610

Stiick 4750




Bezeichnung | mE_| AatNe |

4620

Y

4879

é 4605/4626

Tiirhénge am U-Pfosten

zur Aufnahme der Augenschrauben,
ohne Befestigungsmaterial

Doppelhange fiir Tiiren
2 Satz Biigelschrauben erforderlich

70x70
Biigelschrauben

fiir Vierkantpfosten
90x90

Sechskant-Holzschrauben 12 x 80
Kunststoffdiibel und Sechskant-Holzschrauben 12 x 80

M10x 70
Sechskantschrauben M12 x 50
mit Scheibe und Mutter (Satz =4
Stiick) M12 x 100
M12x 120

Gewindestangen M 12 x 1000
mit Muttern und Gegenplatte
als Durchgangsschrauben im Mauerwerk

Schubverschluss

filr Absperrpforten und Buchtentiiren
voreinander und nebeneinander schlagend,
kpl. mit Befestigungsmaterial

Feststellhaken am Vierkantpfosten

zum Arretieren einer Absperrpforte
ohne Befestigungsmaterial am U-Pfosten

Seilabspannung
erforderlich ab 3,0 m Gitterlange

Stiitzrolle
mit Vollgummirad D = 260 mm, incl. Halterung

am Vierkantpfosten

Satz

Satz

Satz

Satz

Satz

Satz
Satz
Satz
Satz
Satz
Satz

Satz

Stiick

Stiick

Stiick

Satz

Stiick

4882

4879

4713

4812

4839

4813
4814
4922
4927
4926
4929

4815

4604

4605

4626

4627

4620




