Trenngitter senkrecht verstrebt

Duräumat -Trenngitter senkrecht verstrebt gibt es in den Ausführungen für Kälber, Großvieh und Bullen. Sie werden drehpunktseitig mittels stabilen Augenschrauben M20 aufgehängt. Die Aufhängung ermöglicht ein leichtes Ausjustieren der Gitter. Die Gitter werden kpl. verschweißt ,mit Augenschrauben und mitoder ohne Längenausgleich geliefert. Hängen, Verschlussaufnahme und Befestigungsmaterial sind nicht enthalten.

Aus- führung	Höhe	Ober-/ Unterrohr	Senkrechte Stäbe	Stababstand Mitte/Mitte
Kälber	1,20 m	1½"	3/4"	12 cm
Großvieh	1,20 m	2"	1"	16 cm
Bullen	1,50 m	2"	11⁄4"	18 cm







Ausführung	Länge	ME	ArtNr.				
Mit Augenschrauben und Längenausgleich							
Kälber 1,20 m hoch	1,50 -2,00 m	Stück	4864				
	2,00 - 2,50 m	Stück	4865				
	2,50 - 3,00 m	Stück	4866				
	3,00 - 3,50 m	Stück	4867				
	3,50 - 4,00 m	Stück	4868				
	1,50 - 2,00 m	Stück	4451				
0 0 . ! . !	2,00 - 2,50 m	Stück	4452				
Großvieh 1,20 m hoch	2,50 - 3,00 m	Stück	4453				
_,	3,00 - 3,50 m	Stück	4454				
	3,50 - 4,00 m	Stück	4455				
Ohne Augenschrauben und Längenausgleich							
	1,50 - 2,00 m	Stück	4874				
	2,00 - 2,50 m	Stück	4875				
Kälber 1,20 m hoch	2,50 - 3,00 m	Stück	4876				
1,20 111 110011	3,00 - 3,50 m	Stück	4877				
	3,50 - 4,00 m	Stück	4878				
	1,50 - 2,00 m	Stück	4471				
0 0	2,00 - 2,50 m	Stück	4472				
Großvieh 1,20 m hoch	2,50 - 3,00 m	Stück	4473				
1,20 11110011	3,00 - 3,50 m	Stück	4474				
	3,50 - 4,00 m	Stück	4475				
	1,50 - 2,00 m	Stück	432931				
	2,00 - 2,50 m	Stück	432932				
Bullen	2,50 - 3,00 m	Stück	432933				
1,50 m hoch	3,00 - 3,50 m	Stück	432934				
	3,50 - 4,00 m	Stück	432935				
	4,00 - 4,50 m	Stück	432936				

Zubehör

Bezeichnung		ME	ArtNr.
Tränkebeckenaussparung eingeschweißt	5	Stück	4750
Längenausgleich 40 cm	2"	Satz	4636
für Trenngitter	1½"	Satz	4610



Zubehör



Bezeichnung		ME	ArtNr.	
Türhänge zur Aufnahme der Augenschrauben,	am U-Pfosten	Satz	4882	
ohne Befestigungsmaterial	am Vierkantpfosten	Satz	4879	
Doppelhänge für Türen 2 Satz Bügelschrauben erforderlich	Satz	4713		
Bügelschrauben	70 x 70	Satz	4812	
für Vierkantpfosten	90 x 90	Satz	4839	
Sechskant-Holzschrauben 12 x 80	Satz	4813		
Kunststoffdübel und Sechskant-Holzs	Satz	4814		
	M10 x 70	Satz	4922	
Sechskantschrauben	M12 x 50	Satz	4927	
mit Scheibe und Mutter (Satz = 4 Stück)	M12 x 100	Satz	4926	
,	M12 x 120	Satz	4929	
Gewindestangen M 12 x 1000 mit Muttern und Gegenplatte als Durchgangsschrauben im Mauerv	Satz	4815		
Schubverschluss für Absperrpforten und Buchtentüren voreinander und nebeneinander schla kpl. mit Befestigungsmaterial	Stück	4604		
Feststellhaken zum Arretieren einer Absperrpforte	am Vierkantpfosten	Stück	4605	
ohne Befestigungsmaterial	am U-Pfosten	Stück	4626	
Seilabspannung erforderlich ab 3,0 m Gitterlänge	Satz	4627		
Stützrolle mit Vollgummirad D = 260 mm, incl.	Stück	4620		